
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

THANH TRA TỈNH 

 

Số:       /QĐ-TTr 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Điện Biên, ngày    tháng 6 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ chỉ đạo chuyển đổi số cơ quan Thanh tra tỉnh  

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐIỆN BIÊN 

Căn cứ Nghị quyết số 13-NQ/TU ngày 01/10/2021 của Ban Thường vụ 

Tỉnh uỷ về chuyển đổi số tỉnh Điện Biên giai đoạn đến 2025, định hướng đến 

năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 3179/QĐ-UBND ngày 06/12/2021 của UBND tỉnh 

về phê duyệt Đề án Chuyển đổi số tỉnh Điện Biên giai đoạn 2021 - 2025, định 

hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của UBND 

tỉnh Điện Biên quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Thanh tra tỉnh Điện Biên; 

        Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ chỉ đạo chuyển đổi số cơ quan Thanh tra tỉnh 

Điện Biên, gồm: 

1. Tổ trưởng: Ông Quách Thế Nam, Phó Chánh Thanh tra tỉnh  

2. Tổ Phó: Bà Nguyễn Thị Hồng Ánh, Chánh Văn phòng; 

3. Tổ viên  

- Ông Diêm Công Hùng, Trưởng phòng nghiệp vụ III. 

- Ông Nguyễn Xuân Thành, Phó phòng Nghiẹp vụ I. 

- Ông Nguyễn Viết Toàn, Phó Phòng Nghiệp vụ II. 

- Ông Phạm Phú Trìu, Phó phòng Nghiệp vụ IV.  

- Ông Lê Văn Huy, Chuyên viên Văn phòng 

Điều 2. Tổ chỉ đạo chuyển đổi số có nhiệm vụ ban hành chương trình, 

kế hoạch và tổ chức thực hiện các nội dung tham mưu liên quan đến công tác 

chuyển đổi số của Thanh tra tỉnh.  



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh, Trưởng các phòng Nghiệp vụ Thanh 

tra tỉnh và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 

- Sở Thông tin và Truyền thông;  
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

 

 

  Phan Văn Thống 

 


		thongpv.tt@dienbien.gov.vn
	2022-06-03T15:33:53+0700


		2022-06-03T15:45:31+0700


		2022-06-03T15:45:53+0700


		thanhtratinh@dienbien.gov.vn
	2022-06-03T15:46:38+0700


		thanhtratinh@dienbien.gov.vn
	2022-06-03T15:47:06+0700




